2022年 6月 16日

報道関係者各位

株式会社フォレストモール

「フォレストモール京田辺」開業のお知らせ

株式会社フォレストモールは 2022年 11月中旬（予定）、京都府京田辺市に「フォレスト

モール京田辺」（以下「当施設」）を開業いたしますのでお知らせいたします。

当施設は海外のショッピングモールを参考にした複合の商業施設で、スーパーマーケッ

ト・ドラッグストア・100円ショップ・子供用品・婦人科医院・歯科医院・サービス・飲食・

食品店舗等の配置を計画しております。

快適なショッピング環境の提供を通じて地域の皆さまの日常生活向上に貢献できるよう

な施設を目指してまいります。

「フォレストモール京田辺」イメージ

■ 全体計画概要

１． 所在地      ： 京都府京田辺市同志社山手 1-1-1

２． 施設名称    ： フォレストモール京田辺

３． 敷地面積    ： 約 57,847㎡

４． 延床面積  ： 約 12,495㎡

５． 店舗数   ： 14店舗（一部店舗開業時期が異なります）

６． 開業時期  ： 2022年 11月中旬（予定）

【 お問い合せ先 】 株式会社フォレストモール

プロパティマネジメント部 テナント管理課

ＴＥＬ：03-6863-3421(平日 10時～18時 30分)

E-mail： kyotanabe@forest-mall.co.jp

 以上